

Lina Pennlert

Datum
2020-03-26Diarienummer
KS 2020/0182

Krisledningsnämnden

Beslut om inköp av skyddsutrustning för Danderyds kommun

Ärende

Danderyds kommun kan komma att behöva upprätta viss lagerhållning av skyddsutrustning. Syftet är att säkerställa vård och arbetsmiljö inom socialnämndens verksamhet med anledning av utbrottet av pandemisk influensa, covid-19.

Den situation som för närvarande råder i länet med brist på skyddsutrustning gäller även inom Danderyds kommun. Det råder stor brist på skyddsutrustning i form av ansiktsskydd, visir, skyddshandskar samt handsprit i kommunens egen regi och upphandlad verksamhet.

Att upprätta ett kommunlager av skyddsutrustning är en extraordinär händelse och ingår inte i socialnämndens uppdrag.

Eftersom bristen på denna typ av skyddsutrustning är omfattande i hela landet samordnas tilldelning av skyddsutrustning via Länsstyrelsen. Anskaffning av eventuella lager utgår därför från att möjligheten att köpa utrustning medges inom ramen för den regionala samordningen

Summan för inköp av extra skyddsutrustning beräknas i ett första skede kunna uppgå till en miljon kronor. Beräkningen grundar sig främst i den regionala inriktningen att kommunerna kan komma att få ta emot patienter från regionen i större omfattning än tidigare. Detta gäller även patienter som inte är färdigvårdade och i värsta fall även patienter som är smittade med corona-viruset och som dessutom fortfarande har symptom. Detta ställer krav på att skyddsutrustning finns tillgänglig eller snabbt kan anskaffas. Eventuell ersättning för anskaffad utrustning kommer att förhandlas med berörda myndigheter i ett senare skede.

Kommunledningskontoret föreslår att krisledningsnämnden bemyndigar socialdirektören att om möjligt, inom en ram upp till en miljon kronor, köpa in skyddsutrustning. I detta ingår att socialdirektören får fatta de beslut som hör samman med inköp såsom tilldelning av kontrakt och ingående av avtal.

Lina Pennlert

Datum
2020-03-26Diarienummer
KS 2020/0182**Kommunledningskontorets förslag till beslut**

Krisledningsnämndens beslut

Krisledningsnämnden bemyndigar socialdirektören att om möjlighet ges köpa in skyddsutrustning upp till en miljon kronor och att fatta erforderliga beslut kopplade till det.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden hamnar på krisledningsnämnden och eftersom den inte har någon budget eller ansvarskod belastas kostnaden kommunstyrelsen. Innan året är slut kommer kommunfullmäktige behöva ta ställning hur kommunen ska hantera kostnader relaterade till covid-19.

Johan Lindberg
Tf. kommundirektörBritt-Marie Ekström
Socialdirektör

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande beslut om inköp av skyddsutrustning för Danderyds kommun

Expedieras
Socialnämnden